
ZARZĄDZENIE NR 158/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z okolicznością wynikającą z art. 27 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, odwołuje się z dniem 6 maja 2024 r. Pana Marka Józefa Gryglewskiego ze stanowiska drugiego 
Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 
porozumieniem stron z dniem 6 maja 2024 r. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 216/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie powołania drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A811BB1-0AFA-4F90-AF9E-25A0140D87BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


